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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8150265
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 601964

Iniziativa/Bando Reti locali 8

Nr. Procedura 601964

Codice ident. Gara (CIG) B464D81439

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 08/04/2024 14:54

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8150265

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

CONSIP SPAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

05359681003Codice fiscale

UFC4IQCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Isonzo, 19/E

Città 00100 - ROMA(RM)

Recapito telefonico +3906854491

Email MATTEO.CAVALLINI@CONSIP.IT

MATTEO CAVALLINI / CF: CVLMTT68D23D969JPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE
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RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti)

Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Non presente

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

cod IPA UFC4IQ
NOTE

Bonifico Sepa Direct NO

Indicare in codice unico di progetto (CUP) Non presente

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Gestione DUVRI Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

Nome e cognome referente
dell'Amministrazione

Michele Lassandro

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

ULTERIORI INFORMAZIONI
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Inserire il DUVRI per ordini superiori a
prestazioni ai 5 gg/pp o non di mera
fornitura

DUVRI Aggiornamento rete locale _firmato_-signed.pdf

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

ALLEGATO4_RL8_CONSIP SPA_8117264_PED_V.1.0 signed.pdf.p7m.p7m

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

VF_CNV_UL_RL8_CONSIP SPA_8117264_PED_V.1.0-signed.pdf
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Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

R8L1-
OM408B2-I

Installazione cavo
multimodale 50/125 micron
OM4, 8 fibre classe B2ca

€ 0,96/servizio 5000 22 % € 4800,00

R8L1-
CISCOT4S

[R8L1-CISCOT4S] Fornitura
in opera Scheda aggiuntiva
CISCO per switch tipo 4

€ 202,56/pezzo 35 22 % € 7089,6

R8L1-DEISER [R8L1-DEISER] Lavori di
realizzazione di opere civili
accessorie alla fornitura -
Servizi

€ 19066,97/€ Non
presente

22 % € 19066,97

R8L1-CISCOT4 [R8L1-CISCOT4] Fornitura in
opera Switch di tipo 4 CISCO

€ 1123,73/pezzo 35 22 % € 39330,55

R8L1-
OM408B2

[R8L1-OM408B2] Fornitura
cavo multimodale 50/125
micron OM4, 8 fibre classe
B2ca

€ 1,44/pezzo 5000 22 % € 7200,00

Riepilogo economico
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R8L1-
FTPCAT6A02

[R8L1-FTPCAT6A02]
Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 2 metro

€ 4,62/pezzo 1146 22 % € 5294,52

R8L1-
CSO10GS-M

Manutenzione Primo Anno
MP Porta aggiuntiva CISCO
10GBase-SR

€ 1,85/servizio 26 22 % € 48,1

R8L1-
HOTLCOM4-I

Installazione Pigtail in fibra
ottica, LC, 50/125 microm,
OM4, 1 metro

€ 21,65/servizio 320 22 % € 6928,00

R8L1-CSOT8S-
M

Manutenzione Primo Anno
MP Scheda aggiuntiva CISCO
per switch tipo 8

€ 3,74/servizio 5 22 % € 18,7

R8L1-F9030 [R8L1-F9030] Guida patch
orizzontale altezza 1U

€ 6,36/pezzo 14 22 % € 89,04
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R8L1-CISCOT8 [R8L1-CISCOT8] Fornitura in
opera Switch di tipo 8 CISCO

€ 3100,67/pezzo 5 22 % € 15503,35

R8L1-
CISCO40GS

[R8L1-CISCO40GS] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
CISCO 40GBase-SR

€ 292,38/pezzo 24 22 % € 7017,12

R8L1-
CISCO10GS

[R8L1-CISCO10GS] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
CISCO 10GBase-SR

€ 92,62/pezzo 26 22 % € 2408,12

R8L1-DEIMAT [R8L1-DEIMAT] Lavori di
realizzazione di opere civili
accessorie alla fornitura -
Materiali

€ 4479,38/€ Non
presente

22 % € 4479,38

R8L1-CSOT4S-
M

Manutenzione Primo Anno
MP Scheda aggiuntiva CISCO
per switch tipo 4

€ 4,05/servizio 35 22 % € 141,75
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R8L1-
CSO40GS-M

Manutenzione Primo Anno
MP Porta aggiuntiva CISCO
40GBase-SR

€ 5,85/servizio 24 22 % € 140,4

R8L1-
PP24OMLC-I

Installazione PP ottico OM3 e
OM4 precaricato con 24 LC
duplex, 19" 1RU

€ 21,65/servizio 14 22 % € 303,1

R8L1-CSOT8-M Manutenzione Primo Anno
MP Switch tipo 8 CISCO
(Layer 3 - TOR Large)

€ 62,01/servizio 5 22 % € 310,05

R8L1-
CISCO100

[R8L1-CISCO100] Fornitura
in opera Software di gestione
CISCO  fino a 100 nodi

€ 4294,69/pezzo 1 22 % € 4294,69

R8L1-
HOTLCOM4

[R8L1-HOTLCOM4] Fornitura
Pigtail in fibra ottica, LC,
50/125 microm, OM4, 1
metro

€ 6,08/pezzo 320 22 % € 1945,6
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R8L1-
CISCO1GT

[R8L1-CISCO1GT] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
CISCO 1000Base-T

€ 41,49/pezzo 6 22 % € 248,94

R8L1-CSOT4-M Manutenzione Primo Anno
MP Switch Tipo 4 CISCO
(Layer 2 Large 10/100/1000
- PoE)

€ 22,48/servizio 35 22 % € 786,8

R8L1-
OM4LCLC02

[R8L1-OM4LCLC02]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 2 m

€ 8,3/pezzo 44 22 % € 365,2

R8L1-
FTPCAT6A03

[R8L1-FTPCAT6A03]
Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 3 metro

€ 5,08/pezzo 212 22 % € 1076,96

R8L1-
FTPCAT6A05

[R8L1-FTPCAT6A05]
Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 5 metro

€ 5,99/pezzo 2078 22 % € 12447,22
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R8L1-CSO1GT-
M

Manutenzione Primo Anno
MP Porta aggiuntiva CISCO
1000Base-T

€ 0,83/servizio 6 22 % € 4,98

R8L1-
CISCOT8S

[R8L1-CISCOT8S] Fornitura
in opera Switch di tipo 8
CISCO con Scheda aggiuntiva

€ 186,95/pezzo 5 22 % € 934,75

R8L1-CSO100-
M

Manutenzione Primo Anno
MP Software di gestione
CISCO  fino a 100 nodi

€ 85,89/servizio 1 22 % € 85,89

R8L1-
PP24OMLC

[R8L1-PP24OMLC] Fornitura
Patch Panel ottico OM3 e
OM4 precaricato con 24 LC
duplex, 19" 1 RU

€ 92,84/pezzo 14 22 % € 1299,76

R8L1-
OM4LCLC03

[R8L1-OM4LCLC03]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 3 m

€ 9,57/pezzo 12 22 % € 114,84

Totale IVA

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 31630,37

€ 143774,38

Totale sconti applicati
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€ 175404,75Totale ordine (IVA inclusa)
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Codice articolo produttore: F9030 - Nome commerciale: [R8L1-F9030] Guida patch orizzontale altezza 1U -
Descrizione tecnica: Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - Prezzo: 6,36 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-F9030 - Marca: Tecnosteel - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia

[R8L1-F9030] Guida patch orizzontale altezza 1U

R8L1-F9030

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 423348 - Nome commerciale: [R8L1-HOTLCOM4] Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC,
50/125 microm, OM4, 1 metro - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica,
LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro - Prezzo: 6,08 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA
- Codice articolo fornitore: R8L1-HOTLCOM4 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
32428000-9: Estensione di rete

[R8L1-HOTLCOM4] Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1

R8L1-HOTLCOM4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 65351000DY - Nome commerciale: [R8L1-FTPCAT6A02] Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 2 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 2 metro - Prezzo: 4,62 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: R8L1-FTPCAT6A02 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0:
Cablaggio di rete

[R8L1-FTPCAT6A02] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza

R8L1-FTPCAT6A02

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli
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Codice articolo produttore: 41536204ZY - Nome commerciale: [R8L1-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel ottico
OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1 RU - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in fibra -
Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 92,84 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-PP24OMLC - Marca:
Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32428000-9: Estensione di rete

[R8L1-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC

R8L1-PP24OMLC

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Software di gestione CISCO fino a 100 nodi - Descrizione tecnica:
Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 85,89 -
Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSO100-M -
Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Software di gestione CISCO  fino a 100 nodi

R8L1-CSO100-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Switch Tipo 4 CISCO (Layer 2 Large 10/100/1000 - PoE) -
Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone
annuale: 22,48 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L1-CSOT4-M - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0:
Rete locale - Tipo manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Switch Tipo 4 CISCO (Layer 2 Large 10/100/1000 -

R8L1-CSOT4-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4 - Descrizione tecnica:
Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 4,05 - Unità
di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSOT4S-M - Tempo
di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4

R8L1-CSOT4S-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: C9500-48Y4C - Nome commerciale: [R8L1-CISCOT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8
CISCO - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch tipo 8 CISCO (Layer 3 - TOR Large) - Prezzo: 3100,67 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CISCOT8 - Marca: Cisco -
Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCOT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8 CISCO

R8L1-CISCOT8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: C9K-PWR-650WAC-R= - Nome commerciale: [R8L1-CISCOT8S] Fornitura in opera
Switch di tipo 8 CISCO con Scheda aggiuntiva - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per
switch tipo 8, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 186,95 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CISCOT8S - Marca: Cisco
- Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCOT8S] Fornitura in opera Switch di tipo 8 CISCO con Scheda aggiuntiva

R8L1-CISCOT8S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: SFP-10G-SR= - Nome commerciale: [R8L1-CISCO10GS] Fornitura in opera Porta
aggiuntiva CISCO 10GBase-SR - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR - Prezzo:
92,62 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-
CISCO10GS - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCO10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR

R8L1-CISCO10GS

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: QSFP-40G-SR-BD= - Nome commerciale: [R8L1-CISCO40GS] Fornitura in opera Porta
aggiuntiva CISCO 40GBase-SR - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-SR - Prezzo:
292,38 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-
CISCO40GS - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCO40GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-SR

R8L1-CISCO40GS

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: C9200L-48P-4X - Nome commerciale: [R8L1-CISCOT4] Fornitura in opera Switch di tipo
4 CISCO - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch Tipo 4 CISCO (Layer 2 Large 10/100/1000 - PoE) - Prezzo:
1123,73 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-
CISCOT4 - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCOT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 CISCO

R8L1-CISCOT4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: GLC-TE= - Nome commerciale: [R8L1-CISCO1GT] Fornitura in opera Porta aggiuntiva
CISCO 1000Base-T - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 1000Base-T - Prezzo: 41,49 -
Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CISCO1GT -
Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCO1GT] Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 1000Base-T

R8L1-CISCO1GT

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: PWR-C5-1KWAC= - Nome commerciale: [R8L1-CISCOT4S] Fornitura in opera Scheda
aggiuntiva CISCO per switch tipo 4 - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4,
modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 202,56 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CISCOT4S - Marca: Cisco - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCOT4S] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4

R8L1-CISCOT4S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - FO - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 0,96 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-OM408B2-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca

R8L1-OM408B2-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Switch tipo 8 CISCO (Layer 3 - TOR Large) - Descrizione tecnica:
Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 62,01 -
Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSOT8-M -
Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Switch tipo 8 CISCO (Layer 3 - TOR Large)

R8L1-CSOT8-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 8 - Descrizione tecnica:
Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 3,74 - Unità
di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSOT8S-M - Tempo
di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 8

R8L1-CSOT8S-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 1000Base-T - Descrizione tecnica: Servizi
di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 0,83 - Unità di
vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSO1GT-M - Tempo di
consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 1000Base-T

R8L1-CSO1GT-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR - Descrizione tecnica: Servizi
di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 1,85 - Unità di
vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSO10GS-M - Tempo
di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR

R8L1-CSO10GS-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 43334208ZY - Nome commerciale: [R8L1-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro - Prezzo: 8,30 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-OM4LCLC02 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L1-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L1-OM4LCLC02

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-SR - Descrizione tecnica: Servizi
di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - SS - CPV: 32410000-0 - Canone annuale: 5,85 - Unità di
vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-CSO40GS-M - Tempo
di consegna: 15 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale - Tipo
manutenzione: MP - Durata servizio: 1 anni

Manutenzione Primo Anno MP Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-SR

R8L1-CSO40GS-M

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Nome del servizio: Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro - Descrizione tecnica: Servizi
di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-HOTLCOM4-I - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro

R8L1-HOTLCOM4-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 65351200DY - Nome commerciale: [R8L1-FTPCAT6A03] Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 3 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 3 metro - Prezzo: 5,08 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: R8L1-FTPCAT6A03 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0:
Cablaggio di rete

[R8L1-FTPCAT6A03] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza

R8L1-FTPCAT6A03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 65351600DY - Nome commerciale: [R8L1-FTPCAT6A05] Fornitura in opera Patch cord
rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 5 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A
lunghezza 5 metro - Prezzo: 5,99 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: R8L1-FTPCAT6A05 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0:
Cablaggio di rete

[R8L1-FTPCAT6A05] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza

R8L1-FTPCAT6A05

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: DNAC_VM_100 - Nome commerciale: [R8L1-CISCO100] Fornitura in opera Software di
gestione CISCO fino a 100 nodi - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Software di gestione CISCO fino a 100 nodi -
Prezzo: 4294,69 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L1-CISCO100 - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L1-CISCO100] Fornitura in opera Software di gestione CISCO  fino a 100 nodi

R8L1-CISCO100

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L1-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Unità di
vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-DEIMAT - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 45200000-9: Lavori per la costruzione completa o parziale e ingegneria civile

[R8L1-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -

R8L1-DEIMAT

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L1-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Unità di
vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-DEISER - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 45200000-9: Lavori per la costruzione completa o parziale e ingegneria civile

[R8L1-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -

R8L1-DEISER

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: 43334308ZY - Nome commerciale: [R8L1-OM4LCLC03] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 3 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 3 metro - Prezzo: 9,57 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-OM4LCLC03 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L1-OM4LCLC03] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L1-OM4LCLC03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 19708700BZ - Nome commerciale: [R8L1-OM408B2] Fornitura cavo multimodale
50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca - Descrizione tecnica: Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre
classe B2ca - Prezzo: 1,44 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L1-OM408B2 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32562000-0: Cavi a fibre
ottiche

[R8L1-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe

R8L1-OM408B2

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione PP ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1RU - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L1-PP24OMLC-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione PP ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1RU

R8L1-PP24OMLC-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Convenzione per la Fornitura di  prodotti e di servizi per la realizzazione, manutenzione  e  gestione  di  reti locali per  le  pubbliche
amministrazioni  ai  sensi dell'art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 legge n. 388/2000 - edizione 8 - Lotto 1 - CIG
95436927C7.
L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto - qualora l'ordine
intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione e non si
considererà autorizzato

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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